
Uchwała  Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej  w Tuszynie

z dnia 22 października 2014 roku

w sprawie powołanie obwodowych komisji wyborczych w Gminie Tuszyn w wyborach  
do organów samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r..

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112, ze zm.)  

uchwala się, co następuje

§ 1. Z możliwości kandydowania do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6                
w Tuszynie wyklucza się, ze względów formalnych, p. Magdalenę Irenę Skoneczną, 
zgłoszoną przez KW PiS.
Zgłoszona kandydatka nie jest wpisana do stałego rejestru wyborców Gminy Tuszyn.

§ 2. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Tuszyn w wyborach do organów 
samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., odpowiednio:

OKW Nr 1  w Tuszynie - Gimnazjum Nr 1, ul. Piotrkowska 13

1. Monika Pokora, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Żaneta Iza Marek, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Paweł Pietras, zam. Górki Duże,
zgłoszony przez KW PSL
4. Anna Justyna Gumola-Stawicka, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KKW SLD  Lewica Razem
5. Dariusz Hubert Pokorski, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Daria Kornelia Cieślińska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego
7. Katarzyna Wiesława Mirzoyan, zam. Modlica,
zgłoszona przez KW PiS
8. Natalia Agata Kobiela, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy,
9. Witold Wojciech Rybka, zam. Tuszyn
wyznaczony przez Burmistrza Miasta Tuszyn.

OKW Nr 2 w Tuszynie - Oddział Przedszkola Miejskiego Nr 1,
ul. Szpitalna 4

1. Agnieszka Anna Rzepecka, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
2. Elżbieta Bogumiła Pruś, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW PSL
3. Kamila Cieślak, zam. Żeromin,
zgłoszona przez KKW SLD  Lewica Razem
4. Anita Karolina Gawlińska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP



5. Katarzyna Zofia Cholewa, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
6. Grażyna Agata Gałkiewicz, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego
7. Emilia Florentyna Staniszewska, zam. Górki Małe,
zgłoszona przez KW PiS
8. Agnieszka Sylwia Olszewska Małecka, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy
9. Jadwiga Sajewska, zam. Tuszyn,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn.

OKW Nr 3 w Tuszynie  - Miejski Ośrodek Kultury,
ul. Noworzgowska 20A

1. Milena Magdalena Busiakiewicz, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Alina Marianna Sałacińska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Damian Paweł Kudra, zam. Kruszów,
zgłoszony przez KW PSL
4. Maria Sarzalska, zam. Żeromin,
zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem
5. Zbigniew Tadeusz Krawczyk, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Aleksandra Maria Szczygielska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
7. Barbara Zdzisława Kotecka, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego
8. Aneta Elżbieta Małgorzaciak, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW PiS
9. Alicja Janina Kulesza, zam. Tuszyn,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn.

OKW Nr 4 w Tuszynie - Miejski Ośrodek Kultury,
ul. Noworzgowska 20A

1. Izabela Kabacińska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Anna Dorota Pawlak, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Arkadiusz Andrzej Kudra, zam. Kruszów,
zgłoszony przez KW PSL
4. Małgorzata Urszula Toszek, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KKW SLD  Lewica Razem
5. Agnieszka Romualda Jędrzejewska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Marianna Karolina Kotlicka, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego
7. Jolanta Teresa Sygdziak, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW PiS
8. Beata Zych, zam. Górki Duże,



zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy
9. Irena Teresa Janiczek, zam. Tuszyn,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn.

OKW Nr 5 w Tuszynie - Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Piotrkowska 15

1. Wojciech Władysław Kotlicki, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Agnieszka Marianna Gil, zam. Tuszynek Majoracki,
zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Bartłomiej Sarzalski, zam. Żeromin,
zgłoszony przez KKW SLD  Lewica Razem
4. Lucyna Zimoń, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
5. Anna Elżbieta Kłys, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
6. Dorota Agnieszka Janiak, zam. Tuszynek Majoracki,
zgłoszona przez KW PiS
7. Małgorzata Edyta Jędraszkiewicz-Ścibor, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy
8. Izabela Irena Grochulska- Lesiak, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego
9. Małgorzata Dorota Bendor, zam. Tuszyn,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn. 

OKW Nr 6 w Tuszynie - Przedszkole Miejskie Nr 2, 
ul. Sienkiewicza 8

1. Katarzyna Anna Krasińska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Marcin Andrzej Szac, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Aleksandra Krzysztofa Burda, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW PSL
4. Paweł Jan Bereziński, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KKW SLD  Lewica Razem
5. Piotr Badziak, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Katarzyna Urszula Tutejczyk, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
7. Paulina Małgorzata Rosowska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego
8. Ewa Agnieszka Sadło, zam. Tuszyn,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn. 

OKW Nr 7 w Tuszynie Gimnazjum Nr 2, ul. Poniatowskiego 11

1. Kamila Przybył, zam. Tuszynek Majoracki,
zgłoszona przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Bożenna Maria Koziara, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke



3. Mirosława Maria Szychowska, zam. Tuszynek Majoracki,
zgłoszona przez KW PSL
4. Ewelina Katarzyna Tadeusiak, zam. Tuszynek Majoracki,
zgłoszona przez KKW SLD  Lewica Razem
5. Wiesław Krawczyk, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Anna Maria Cholewa, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
7. Marzena Urszula Ziemecka, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW PiS
8. Aleksandra Traczyk, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy
9. Elżbieta Rygielska, zam. Garbów,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn. 

OKW Nr 8 w Tuszynie - Filia Miejskiego Ośrodka Kultury,
ul. Prusa 7

1. Aleksander Krzysztof Osiecki, zam. Górki Duże,
zgłoszony przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Kamil Łukasz Łoś, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Jadwiga Beata Fałek, zam. Dylew,
zgłoszona przez KW PSL
4. Małgorzata Cieślak, zam. Żeromin,
zgłoszona przez KKW SLD  Lewica Razem
5. Anna Ładysława Rudiuk, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Józef Zbigniew Kapuściński, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KWW Tadeusza Walasa 
7. Izabela Magdalena Gadułka, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego
8. Kamil Łukasz Dróżdż, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW PiS
9. Cezary Andrzej Parczewski, zam. Tuszyn,
wyznaczony przez Burmistrza Miasta Tuszyn.

OKW Nr  9 w Tuszynie - Szkoła Podstawowa Nr 2,
ul. Poniatowskiego 11

1. Aleksandra Maria Zasada, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Kazimierz Trzeciak, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Mirosław Jan Stelmaszczyk, zam. Górki Małe,
zgłoszony przez KW PSL
4. Stefan Piotrowski, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KKW SLD  Lewica Razem
5. Anna Katarzyna Piekarska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
6. Kamil Krzysztof Kołodziejczyk, zam. Tuszyn,



zgłoszony przez KWW Witolda Małeckiego
7. Małgorzata Mirosława Burda, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW PiS
8. Agnieszka Okpisz, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy
9. Justyna Mirosława Kuśnierczyk, zam. Tuszyn,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn. 

OKW Nr 10 w Tuszynie - Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Tysiąclecia 4

1. Mateusz Jan Busiakiewicz, zam. Modlica,
zgłoszony przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Marian Eugeniusz Kosiada, zam. Modlica,
zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Magdalena Wymysłowska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW PSL
4. Agnieszka Marta Laciborowska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KKW SLD  Lewica Razem
5. Monika Beata Górowska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Małgorzata Wawrowska, zam. Jutroszew,
zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
7. Anna Beata Mirowska, zam. Żeromin,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego
8. Tadeusz Oleksik, zam. Modlica,
zgłoszony przez KW PiS
9. Aleksandra Urszula Gulazdowska, zam. Tuszyn,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn.

OKW Nr 11 w Tuszynie - Hala Widowiskowo – Sportowa,
ul. Tysiąclecia 8

1. Katarzyna Dorota Berezińska, zam. Tuszynek Majoracki,
zgłoszona przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Bożena Dorota Dzidek, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Zofia Busiakiewicz, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW PSL
4. Jan Jerzy Laciborowski, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KKW SLD  Lewica Razem
5. Marcin Łukasz Górowski, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Karolina Katarzyna Molenda, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
7. Ewelina Żaneta Parczewska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego 
8. Radosław Adam Michaś, zam. Garbów,
zgłoszony przez KW PiS
9. Zdzisław Edmund Raciborowski, zam. Tuszyn,
wyznaczony przez Burmistrza Miasta Tuszyn.



OKW Nr 12 w Garbowie - Oddział Przedszkola Miejskiego Nr 2, 
ul. Kruszowska 13

1. Bartosz Piotr Busiakiewicz, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Paweł Piotr Gutowski, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Piotr Tadeusz Kubicki, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW PSL
4. Ryszard Pokorski, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KKW SLD  Lewica Razem
5. Anna Bożena Jędrzejewska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Bartosz Henryk Pielużek, zam. Szczukwin,
zgłoszony przez KWW Tadeusza Walasa
7. Justyna Gabriela Małecka, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego
8. Marek Redzynia, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW PiS
9. Monika Małgorzata Kacperska, zam. Tuszyn,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn. 

OKW Nr 13 w Garbowie - Oddział Przedszkola Miejskiego Nr 2, 
ul. Kruszowska 13

1. Jarosław Marcin Zawadzki, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
2. Anna Dorota Wójcik, zam. Kruszów,
zgłoszona przez KW PSL
3. Jadwiga Stefania Busiakiewicz, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KKW SLD  Lewica Razem
4. Bożena Król, zam. Garbów,
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
5. Anetta Henryka Malicka, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
6. Konrad Piotr Małecki, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KWW Witolda Małeckiego
7. Monika Katarzyna Sitek, zam. Szczukwin,
zgłoszona przez KW PiS
8. Anna Maria Kotlicka-Smyczek, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy
9. Aneta Monika Grabarczyk- Dembińska, zam. Tuszyn,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn. 

OKW Nr 14 w Wodzinie Prywatnym - Szkoła Podstawowa,
ul. Szkolna 1

1. Anna Wiktoria Wojna, zam. Górki Duże,
zgłoszona przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Jarosław Trzeciak, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke



3. Piotr Janusz Pilecki, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KKW SLD  Lewica Razem
4. Bogumiła Marlena Olasik, zam. Tuszynek Majoracki,
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
5. Anetta Magdalena Oleksiewicz, zam. Garbów,
zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
6. Wanda Maria Krawętek, zam. Mąkoszyn,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego
7. Sylwester Michał Majda, zam. Mąkoszyn,
zgłoszony przez KW PiS
8. Paulina Anna Szychowska, zam. Tuszynek Majoracki,
zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy
9. Marzena Katarzyna Kozłowska, zam. Wodzin Prywatny,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn. 

OKW Nr 15 w Górkach Dużych - Szkoła Podstawowa, 
ul. Jutroszewska 17

1. Monika Mariola Wójcik, zam. Jutroszew,
zgłoszona przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Piotr Krzysztof Kłys, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Agnieszka Małgorzata Oset, zam. Górki Duże,
zgłoszona przez KW PSL
4. Karolina Elżbieta Skoneczna, zam. Szczukwin,
zgłoszona przez KKW SLD  Lewica Razem
5. Alina Sylwia Bilicka, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Marzena Bogusława Kociołek- Łaszek, zam. Jutroszew,
zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
7. Agnieszka Beata Staniszewska, zam. Górki Małe,
zgłoszona przez KWW Tomka Sobolewskiego
8. Milena Elżbieta Maślanka, zam. Wola Kazubowa,
zgłoszona przez KWW Witolda Małeckiego
9. Barbara Leokadia Nawrot-Pietras, zam. Górki Duże,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn. 

OKW Nr 16 w Tuszynie - Oddział Przedszkola Miejskiego Nr 1, 
ul. Szpitalna 4

1. Joanna Wojna, zam. Górki Duże,
zgłoszona przez KW Stowarzyszenie „Razem dla Gminy”
2. Anna Owczarz, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
3. Dominika Wrześniewska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW PSL
3. Anna Ewa Szczygieł, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KKW SLD  Lewica Razem
5. Paweł Jakub Ścibor, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Teresa Kapuścińska, zam. Tuszyn,



zgłoszona przez KWW Tadeusza Walasa
7. Stanisław Krzysztof Sobolewski, zam. Zofiówka,
zgłoszony przez KWW Tomka Sobolewskiego
8. Danuta Jadwiga Szcześniak, zam. Zofiówka,
zgłoszona przez KW PiS
9. Renata Maria Michaś, zam. Tuszyn,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn. 

OKW Nr 17 w Tuszynie - Pawilon „B” szpitala, ul. Szpitalna 5

1. Marlena Zbroch, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin- Mikke
2. Grażyna Maria Rzadkowska, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KKW SLD  Lewica Razem
3. Daria Poczta, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
4. Paweł Jan Brych, zam. Tuszyn,
zgłoszony przez KWW Tadeusza Walasa
5. Aneta Barbara Frydrych, zam. Kruszów,
zgłoszona przez KW PiS
6. Aleksandra Karolina Dzieduch, zam. Tuszyn,
zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy 
7. Krystyna Staniszewska, zam. Tuszyn,
wyznaczona przez Burmistrza Miasta Tuszyn 
       

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta            
w Tuszynie (zakładka: Wybory – Samorządowe 2014) oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 

                                                                              Przewodnicz caą
                                                                               Miejskiej Komisji Wyborczej

                                                                           w Tuszynie

                                                                         /-/ Urszula Osiecka


